
                                                                                                                                69663Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 11-11-2021                                                                                     

COMUNE DI LIZZANO
Determinazione 4 novembre 2021, n. 1149
REVOCA IN AUTOTUTELA DELLA DETERMINAZIONE N. R.G. 1106 DEL 22/10/2021.

COMUNE DI LIZZANO
Provincia di Taranto

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N. 1149 DEL 04/11/2021

REGISTRO DI SETTORE N. 185 DEL 04/11/2021

OGGETTO: REVOCA IN AUTOTUTELA DELLA DETERMINAZIONE N. R.G. 1106 DEL 22/10/2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la propria determinazione di Settore n. 179 del 22/10/2021 (R.G. n. 1106/2021) avente ad oggetto: 
“Lavori di realizzazione della scuola elementare in via Mascagni. Nulla osta allo svincolo della indennità per 
acquisizione sanante di cui al deposito definitivo n. nazionale 1368236/2021 e n. provinciale 170127/2021”, 
affissa all’Albo Pretorio on line al n. 1708 del 22/10/2021;
Atteso che con nota prot. n. 13519 del 25/10/2021 si è provveduto a trasmettere la suddetta determinazione 
ai proprietari interessati dal procedimento di svincolo della somma di € 214.322,89, per indennità di 
acquisizione sanante del terreno in agro di Lizzano (Ta) al foglio 11 particella 14236, e al M.E.F. - Ragioneria 
Territoriale dello Stato di Bari/Barletta-Andria-Trani;
Dato atto, altresì, che la medesima determinazione è stata pubblicata sul BURP n. 134 del 28/10/2021;
Vista la nota n. 0098853.28-10-2021 del M.E.F. - Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari/Barletta-Andria-
Trani, registrata al prot. n. 13689 del 28/10/2021, con la quale è stata restituita la determinazione di svincolo, 
in quanto alla data della stessa il deposito n. 1368236 non risultava perfezionato per il mancato versamento 
della somma di € 214.322,89;
Considerato che con nota registrata al prot. n. 13774 del 29/10/2021 il Responsabile del Servizio Finanziario ha 
comunicato il pagamento quietanzato della somma in argomento e che, pertanto, si procederà con separato 
atto ad emettere il nuovo provvedimento di autorizzazione allo svincolo della stessa;
Ritenuto pertanto, sulla base delle ponderazioni che precedono, necessario e doveroso procedere alla revoca 
della determinazione n. r.g. 1106 del 22/10/2021;
Visto il d.lgs.267/00 e ss.mm. ed ii.
Visto il d.lgs. 165/2001 e ss.mm. ed ii.
Vista la L. 241/1990 e ss.mm. ed ii.
Visto il vigente regolamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1.  Di prendere atto ed accettare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale nonché motivazione 
del dispositivo del presente atto.



69664                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 11-11-2021

2.  Di revocare, come in effetti revoca, la propria determinazione di Settore n. 179 del 22/10/2021 (R.G. n. 
1106/2021) avente ad oggetto: “Lavori di realizzazione della scuola elementare in via Mascagni. Nulla 
osta allo svincolo della indennità per acquisizione sanante di cui al deposito definitivo n. nazionale 
1368236/2021 e n. provinciale 170127/2021”, affissa all’Albo Pretorio on line al n. 1708 del 22/10/2021.

3.  Di annullare, per l’effetto, la pubblicazione all’Albo Pretorio on line n. n. 1708 del 22/10/2021

4.  Di dare atto che si procederà con separato nuovo provvedimento a emettere l’autorizzazione allo svincolo 
della somma di cui al deposito definitivo n. nazionale 1368236/2021.

5.  Di precisare che la presente determinazione sarà trasmessa alla ditta interessata e pubblicata per estratto 
sul B.U.R. della Regione Puglia.

 Il Responsabile del Servizio
 arch. Rosanna Borsci


